uscente per il tempo strettamente necessario al completamento della nuova procedura di 

affidamento (art.120, comma 11, D.Lgs.36/2023). 

Prot. 699 – P del 27/01/2026 

Valore presunto del contratto 

L’importo del servizio di sorveglianza non armata per l’anno 2026/2027 è stimato presumibilmente 

in Euro 545.000,00 (cinquecentoquarantacinquemilaeuro) al netto d’IVA. 

Requisiti di partecipazione 

La partecipazione alla procedura, volta all'affidamento dei servizi in oggetto, è riservata agli 

operatori non soggetti ad esclusione ai sensi di quanto emerge dai motivi di esclusione di cui